ALF
EST
ALF
DE
ALF

ARISTOTELES
ETHICA ET POLITICA

AEGIDIUS R.
DE PERFILIFICATIONE
POSSIBILIS
INTELLECTUS

Ciosissimas virtuti sub hic ex
 tentes ut puta militare ier
 onimici. rithoucam. **V**teme
 no hic reliquis practias di
 ciplinar. amp aut lege pponit
 quos optet opari et a quibus
 abstinere hi9 fims coplectunt
 uti eos qui aut. Quapp hic
 uti erit humani bonu. **S**i
 n. et idem est uni et civitati
 mansq; et pfectius qd civi
 tatis videtur et suscipe r ca
 uare. amabile quide n. r vni
 soli. melius no et diuinius
 genti et civitatibus. **M**etho
 quidem g hoc appetit civis
 quedam eris. **D**icetur aut
 uti, sufficienter si sedm subit
 tam matiam manifestam: cer
 ti. n. no snt in oibus smoni
 bus querendu quemad neq;
 i aditis. bona aut et iusta
 de quib; civis intendit tan
 tum hnt diam et enore ut
 iudicantur lege sola ce nati
 ud non. talem aut quenda
 enorem hnt. et bona q; nul

*Robustissimas virtuti sub hic ex
 tentes ut puta militare ier
 onimici. rithoucam. Vteme
 no hic reliquis practias di
 ciplinar. amp aut lege pponit
 quos optet opari et a quibus
 abstinere hi9 fims coplectunt
 uti eos qui aut. Quapp hic
 uti erit humani bonu. Si
 n. et idem est uni et civitati
 mansq; et pfectius qd civi
 tatis videtur et suscipe r ca
 uare. amabile quide n. r vni
 soli. melius no et diuinius
 genti et civitatibus. Metho
 quidem g hoc appetit civis
 quedam eris. Dicetur aut
 uti, sufficienter si sedm subit
 tam matiam manifestam: cer
 ti. n. no snt in oibus smoni
 bus querendu quemad neq;
 i aditis. bona aut et iusta
 de quib; civis intendit tan
 tum hnt diam et enore ut
 iudicantur lege sola ce nati
 ud non. talem aut quenda
 enorem hnt. et bona q; nul*

nis contingit detrimta ex ipse
 iam. n. quida pierit p diui
 cas. alij no p fortitudinem
 Amabile g de talibus. r ex tli
 bus dntes grolle et figurali
 iutatem ostende. r de hys ci
 ut frequens. et ex talib; di
 tes talia et coudere. **E**ode
 nty modo et recipere debiti est
 uniusq; adu. **D**isciplinari eni
 est in tantu civitadine ignitur
 s uniusq; genus in qntu na
 tura rei recipit proximii eni
 videtur. et matrici pudente
 acceptare. r rithouci remives
 expetere. **S**ymulquisq; iudicat
 bene que cognoscit. et hor est
 bonus iudex. sedm g. unu
 qd; bene iudicat in unoquoq;
 eruditus. simplr aut qui et
 oia eruditus est. **S**cto polit
 ce no est ppus auditor. iudic
 nis. ineptus. n. est cor qui
 iutam sit actu. rones aut
 de hys. et ex hys. **A**mp aut
 passionu sequor. eris inam
 ter audiet. r iudic q; finis e
 amplia aut r. **S**g. r. **S**g. r. **S**g. r.

*nis contingit detrimta ex ipse
 iam. n. quida pierit p diui
 cas. alij no p fortitudinem
 Amabile g de talibus. r ex tli
 bus dntes grolle et figurali
 iutatem ostende. r de hys ci
 ut frequens. et ex talib; di
 tes talia et coudere. Eode
 nty modo et recipere debiti est
 uniusq; adu. Disciplinari eni
 est in tantu civitadine ignitur
 s uniusq; genus in qntu na
 tura rei recipit proximii eni
 videtur. et matrici pudente
 acceptare. r rithouci remives
 expetere. Symulquisq; iudicat
 bene que cognoscit. et hor est
 bonus iudex. sedm g. unu
 qd; bene iudicat in unoquoq;
 eruditus. simplr aut qui et
 oia eruditus est. Scto polit
 ce no est ppus auditor. iudic
 nis. ineptus. n. est cor qui
 iutam sit actu. rones aut
 de hys. et ex hys. Amp aut
 passionu sequor. eris inam
 ter audiet. r iudic q; finis e
 amplia aut r. Sg. r. Sg. r. Sg. r.*

... ad quod dicitur...
... ad quod dicitur...
... ad quod dicitur...

ETHI

2

... ad quod dicitur...
... ad quod dicitur...
... ad quod dicitur...

nō cognitō. S; actus. dicit autem
nich iuuenis scdm etate aut
scdm morem iuuenilis: non
n. a tpi est defectio. S; p scdm
passiones uiuere: r psequi si
gula. talibus. n. inuilib cogitō
fit: quō in incontinētib; Sim
rōm aut desidra facientib; et
opantib; multu uti; urile e
rit re hys scire. Et quidē de
audire. et quāsi demonstran
di. et quid ponimus phemi
alr dca sunt tanta.

Dicimus aut resuines
qm ois cognitō r elec
tio bonū aliqd desidat qd est
qd dms ciuilem desidare. et
quid est oim opator summū
bonū. **N**omine quidē g fere
a plimis cōfessum est felicit
tem. n. et mlti et excellentes
dnt. bene uiuere aut. r bene
opari nem existimāt ei qd ē
ēē felicem. **D**e felicitate at
que est altantur et nō silr
mlti sapiētib; tradiderūt
hu quidē. n. aptoz quid. et

manifestor ut puta uoluptates
aut diuicias. aut honorem. alii
aut aliud. **C**ontrariens aut r
item ipse alim/egotans quidē
n. sanitate. mendicās aut dicit
as. Consequ aut sibi ipis igno
rante eos qui magnū aliqd
et sup ipos dnt admirantur
Constant aut existimauerūt
preter hec mltā bona. aliud
quid ē scdm se ipm. qd et oī
bus cā est cendi bonū. **D**es
quidē g pseruari opinioēs
inanus fortassis est. suffici
ens aut eas maxime que se
ficietens appet. aut estimē
tur hie aliquam rōm. **N**on
lucet aut nos qm dicit que
apncipus rōnes. r que ad i
pncipia. bene aut et plo du
bitant hec et questunt. utri
a pncipus ul ad pncipia est
uia quemad in stadijs. ab ath
lotetis ad tminū uel ecōiū
Incipientiū quidem g a cogni
tis. hec aut duplr aut. h quidē
n. nobis. hec aut simplr. font